平成25年9月1日

会員各位

（一社）石川県臨床衛生検査技師会

微生物検査研究班
石臨技微生物検査研究班セミナーのお知らせ(一部変更)
初秋の候、貴下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

下記のとおりセミナーを開催しますので、ご案内申し上げます。
『グラム染色標本による感染症診断のスペシャリスト』を養成するために活動していらっしゃるご高名な先生の講演を聞く、またとないチャンスです。ご多忙の折とは存じますが、お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。
記

1. 日時　　平成26年9月25日（木）午後6時30分～8時45分
2. 場所　　金沢大学附属病院　CPDセンター（外来診療棟4階）
　　　　市立輪島病院、小松市民病院（3会場をつなぐテレビ会議方式）

3. 演題1　『グラム染色の所見の取り方(基礎編)』
4. 演題2　『呼吸器感染症と喀痰検査（応用編）』

5. 講師　　合同会社AIORCOID　代表　相原　雅典　先生
6. 参加費　会員（石臨技、日臨技）は無料、非会員は1,000円
開始時間にご注意ください。